
14.07.2020

1/2

Ogłoszenie nr 510126516-N-2020 z dnia 14-07-2020 r.

Gmina Liniewo: Usuwanie folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po
nawozach i typu Big-Bag

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 554404-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Liniewo, Krajowy numer identyfikacyjny 19167519000000, ul. ul. Dworcowa  3, 83-420 
Liniewo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 586 878 520, e-mail komunalny@liniewo.pl, faks
586 878 522. 
Adres strony internetowej (url): www.liniewo.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Usuwanie folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu
Big-Bag

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZPGK/6/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiot niniejszego zamówienia stanowi: a) odbiór, transport i utylizacja odpadów
pochodzących z działalności rolniczej z jednego miejsca na terenie Gminy Liniewo wskazanego
przez Zamawiającego. b) przygotowanie do transportu, ważenie odpadów, załadunek i transport
na miejsce składowania (utylizacji) lub recyklingu leży po stronie Wykonawcy. Wykonawca do
oferty ma obowiązek przedłożyć Zamawiającemu następujące dokumenty: -kopię dokumentów
potwierdzających uprawnienie Wykonawcy do wykonywania działalności związanej z
odbieraniem oraz transportem odpadów z działalności rolniczej, Usuwane odpady powinny być
składowane na składowiskach do tego przeznaczonych lub oddane do recyklingu. W czasie
odbioru końcowego Wykonawca przekaże Zamawiającemu dokumentację odbiorową: - kartę
przekazania odpadów na składowisko lub do podmiotu zajmującego się recyklingiem tego



14.07.2020

2/2

rodzaju odpadów. Szacunkowa wielkość zamówienia jaką należy przyjąć do wyliczenia ceny
wynosi: transport i utylizacja wyrobów pochodzących z działalności rolniczej – około 125 Mg, w
tym:  folie po sianokiszonce – 92,25 Mg  opakowania po nawozach oraz BIG-BAG – 24,78
Mg  siatki i sznurki do owijania balotów – 8,1 Mg sporządzona na podstawie zgłoszeń od
mieszkańców. Ilość odpadów może ulec zmianie. Zamawiający rozliczy realizację umowy na
podstawie faktycznie odebranych odpadów. Zamawiający zastrzega możliwość zmniejszenia
ilości utylizowanych odpadów.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

Dodatkowe kody CPV: 90511000-2, 90512000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Dnia 09.07.2020 roku o godzinie 12:00 upłynął termin składania ofert w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego na w/w przedmiot zamówienia. Do wyznaczonego terminu
wpłynęła do Zamawiającego 1 oferta. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na
wykonanie zadania wynosi 62.000,00 zł brutto. Oferta zawierająca najkorzystniejszą cenę
przedstawia kwotę 130.000,00 zł brutto. Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art.
93 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, gdyż cena najkorzystniejszej oferty z
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


